*Antonio Casado.*

---

---

# OFFICIA PROPRIA

## SANCTORUM

### ALMAE ECCLESIAE LEGIONENSIS.

---

#### DIE XXIII JANUARII.

*In festo S. Ildefonsi Archiepiscopi Toletani Confessoris. Duplex.*

*Omnia ut in Breviario Romano.*

---

#### DIE VI FEBRUARII.

*In festo Sancti Andreæ Corsini Episcopi & Confessoris. Semiduplex.*

*Omnia ut in Breviario Romano.*

---

#### DIE I MARTII.

*In festo S. Angeli Custodis. Duplex majus.*

AD VESPERAS.

Aña. **M**ittet Dominus

Angelum suum tecum, & diriget viam tuam.

*Psalm. Dixit Dominus....*

A

*Aña.* Angelus meus vobis-  
cum est, ipse autem exqui-  
ram animas vestras.

*Psalm.* Confitebor.....

*Aña.* Angeli Sancti sem-  
per custodiunt nos, ut dig-  
num Deo exhibeamus obse-  
quium.

*Psalm.* Beatus vir.....

*Aña.* Angeli Domini Do-  
minus benedicte in aeter-  
num.

*Psalm.* Laudate pueri.....

*Aña.* Angeli, Archange-  
li, Throni, et Dominationes,  
Principatus, & Potestates,  
Virtutes cœlorum, laudate  
Dominum de cœlis.

*Psalm.* Laudate Dominum  
omnes gentes.....

*Capitulum.* Exod. 23.

Ecce ego mittam Ange-  
lum meum, qui præcedat  
te, & custodiat in viâ, & in-  
troducat in locum quem præ-  
paravi.

*Hymnus.*

Tibi Christe, splendor Patris,  
Vita, virtus cordium,  
In conspectu Angelorum,  
Votis, voce psallimus,  
Alternantes concrepando  
Melos damus vocibus.  
Collaudamus venerantes  
Omnes cœli milites,

Sed præcipuè custodem  
Missum nobis cœlitùs,  
Inimicum in virtute  
Conterentem Zabulum.

Quo custode procul pelle,  
Rex Christe piissime,  
Omne nefas inimici,  
Mundo corde, et corpore,  
Paradiso redde tuo  
Nos solâ clementiâ.

Gloriam Patris melodis  
Personemus vocibus:  
Gloriam Christo canamus,  
Gloriam Paraclito:  
Qui trinus et unus Deus  
Extat ante sœcula. Amen.  
¶ Angelis suis Deus man-  
davit de te.

¶ Ut custodiant te in om-  
nibus viis tuis.

### AD MAGNIFICAT.

*Aña.* In conspectu gen-  
tium nolite timere; vos enim  
in cordibus vestris adorate, &  
timete Deum: Angelus enim  
ejus vobiscum est.

*Oratio.*

Deus, qui miro ordine An-  
gelorum ministeria homi-  
numque dispensas; concede  
propitius, ut à quibus tibi mi-  
nistrantibus in cœlo semper  
assistitur, ab his in terrâ vita

nostra muniatur. Per Dominum.

*Deinde fit commemoratio Feriae, si venerit in Quadragesima.*

℣. Scuto circumdabit te veritas ejus. ℟. Non timebis à timore nocturno.

### AD MATUTINUM.

*Invitatorium.* Regem Angelorum Dominum. \* Venite adoremus.

*Psalmus.* Venite exultemus.....

*Hymnus.* Tibi Christe....

*Ut supra ad Vesperas.*

### IN PRIMO NOCTURNO.

*Aña.* Dominus Deus cœli & terræ, ipse mittet Angelum suum coram te.

*PSALMUS 8.*

Domine Dominus noster,  
\* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua\* super celos.

Ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos,\* ut destruas inimicum et ultorem.

Quoniam videbo cœlostuos,  
opera digitorum tuorum: \* lu-

nam & stellas quæ tu fundasti:

¶ Quid est homo quod memor es ejus? \* aut filius hominis quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulò minùs ab Angelis, gloriâ, & honore coronasti eum; \* et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus, \* oves, et boves universas; insuper & pecora campi;

Volucres cœli, & pisces maris, \* qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster,  
\* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

*Aña.* Dominus Deus cœli & terræ, ipse mittet Angelum suum coram te.

*Aña.* Laudemus Dominum, quem laudant Angeli, quem Cherubim, & Seraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus proclamant.

*PSALMUS 10.*

In Domino confido: quomodo dicitis animæ meæ: \* Transmigra in montem sicut passer.

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, parave-

runt sagittas in pharetrâ,\* ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam quæ perfecisti destruxerunt: \* justus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo, \* Dominus in cœlo sedes ejus:

Occuli ejus in pauperem respiciunt: \* palpebræ ejus interrogant filios hominum.

Dominus interrogat justum & impium: \* qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Pluet super peccatores lacheos: \* ignis, et sulphur, & spiritus procellarum pars calicis eorum.

Quoniam justus Dominus, & justitas dilexit: \* æquitatem vedit vultus ejus.

*Aña.* Laudemus Dominum, quem laudant Angeli, quem Cherubim, & Seraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus proclamant.

*Aña.* Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini de manu Angeli.

#### Psalmus 14.

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo? \* aut quis requiescat in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, \* & operatur justitiam:

Qui loquitur veritatem in corde suo, \* qui non egit dolum in lingua suâ:

Nec fecit proximo suo malum, \* et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus: \* timentes autem Dominum glorificat:

Qui jurat proximo suo, & non decipit: \* qui pecuniam suam non dedit ad usuram, & munera super innocentem non accepit:

Qui facit hæc, \* non movebitur in æternum.